平成３０年１１月２０日

 コジ塾生各位

  コジ塾

メイン講師 藤井

クリスマス会のご案内

前略 このたび当塾では、コジ塾生を対象としたクリスマス会を開催いたします。英語カ

ルタや計算カードなどを用意し、ゲーム感覚で学びながら楽しめるよう工夫をこらしてお

ります。

 つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、ぜひご参加くださいますようお願

い申し上げます。

草 々

記

１．開 催 日  １２月××日（日）

２．時 間  １３時～１５時

３．場 所  コジ塾教室

４．問い合わせ先  電話番号  ０９０－××××－××××

５．スケジュール

時 間  内 容

１３：００～１３：３０  英語カルタ大会

１３：３０～１４：００  計算大会

１４：００～１５：００  サンタさんからプレゼントタイム

以 上